
UCHWAŁA NR XXX/336/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 lipca 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/321/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit b oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) oraz art. 89 ust.1 pkt 2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, 
poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz.620, z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, 
poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 

234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, z 2011 r. Nr 240, poz.1429, z 2012 r. Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, 
z 2012 r. Nr 1548) oraz na podstawie art. 2 pkt 2 i art.9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach( 
tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 120 poz 1300 z 2002 r. Nr 216 poz. 1824, z 2003 r. Nr 217 poz. 2124, z 2005 
Nr 183 poz. 1538, z 2005 r. Nr 184 poz. 1539, z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2005 r. Nr 157 poz. 1316, z 2008 r. 
Nr 231 poz. 1547, z 2009 r. Nr 165 poz. 1316, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2009 r. nr 131 poz. 1075, z 2011 r. 

Nr 129 poz. 731, z 2013 r. Nr 433) 
Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/321/2013 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIX/321/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 12 czerwca 2013 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

”Wykup obligacji oraz wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów  budżetu 
Gminy pochodzących z podatku od nieruchomości oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 
w latach 2014-2026.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

Id: 00623D2E-5009-416C-B749-365C247D305E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym że wydatki związane z wykupem obligacji nie obejmują tylko samego wykupu obligacji ale 
także obsługę emisji ( wypłatę oprocentowania) konieczna jest 
zmiana § 3 uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 00623D2E-5009-416C-B749-365C247D305E. Uchwalony




